
UCHWAŁA NR XXXV/433/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia oraz pozyskania środków 
Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

2014 – 2020.

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) Rada Miasta Gorzowa Wlkp. 
uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przystępuje do współdziałania z Miastem Kostrzyn nad Odrą i 
Miastem Dębno w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego poprzez renowację i rozwój wybranych terenów zieleni w Gorzowie 
Wlkp., Kostrzynie nad Odrą i Dębnie" oraz pozyskania współfinansowania ze środków Unii 
Europejskiej, Funduszu Spójności, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa II "Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu, Działanie 2.5. Poprawa jakości środowiska miejskiego.

§ 2. Miasto Gorzów Wlkp. będzie pełnić rolę lidera projektu.

§ 3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i finansowania określony zostanie w odrębnym 
porozumieniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 9A5AF6ED-3E80-44DE-A37D-E37DD215DB40. Podpisany Strona 1




